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VILLENKENTTÄ – 2D-sijoittelukuva



Tasapainopallot, Marie leppäkerttu ja Iloinen Matelija
Iloinen värimaailma takaa hauskan ja stimuloivan leikin lapsille.

Ratsasta leppäkertulla tai hypi ratamaisesti värikkäältä pallolta toiselle. Rohkeat kiipeilijät voivat kavuta
matelijan päälle.

Leppis, matelija ja pallorata ovat materiaaliltaan kumirouhetta, joten ne soveltuvat erinomaisesti
kaikkeen leikkimiseen ja etenkin pienemmille kiipeilyn ja tasapainon harjoittelemiseen.



Monipuoliset keinut
Alueen molemmissa keinulaitteissa on hauskaa keinumista kaikkien makuun. Alle 3-vuotiaat
keinuvat tukevasti turvakeinussa ja isommille on vaihtoehtoina kumilauta- ja rengasistuimet.
Linnunpesäkeinu on isojen ja pienten kestosuosikki, myös erityislapsille hauska ja turvallinen

keinumismuoto. Istuimen halkaisija on 1200mm, joten yhteen pesäistuimeen mahtuu sopuisasti 4
keinujaa.



Hiekkaleikit ja jousivälineet
Isoon hiekkikseen mahtuu monta kaverusta yhteisleikkeihin kerralla. Hiekkalaatikossa on leikkikatos
joka tarjoaa suojaa aurinkoisina ja sateisina päivinä. Katoksessa on kioskitiski kauppaleikkejä varten.
Kauppa on auki, saa tulla ostoksille! Ikkunasta voi myös kurkistella kipsaleikkien lomassa.
Hiekkalaatikossa on myös pöytäryhmä, jossa voi tehdä hiekkakakkuja tai vaikka istahtaa
juomatauolle kuumana päivänä.
Iloiset ja hauskat eläinjousivälineet tarjoavat kivaa keinumista odottaessa kakkujen valmistumista.



Zephyr
Vauhdikkaassa mutta turvallisessa Zephyr

ilmakarusellissa yhdistyvät kaksi lasten
kestosuosikkia; roikkuminen ja pyöriminen.

Nappaa kahvasta kiinni ja ota kaverin kanssa kovat
vauhdit- pyörremyrsky nousee, pysy mukana!

Köysirata
Jännittävässä köysiradassa voi kuvitella lentävänsä
liaanilla sademetsien halki. Pitkä rata antaa mahan
pohjaa kutkuttavan liukukokemuksen. Vaijerirata

tarjoaa sopivasti vauhdin hurmaa, olemalla
samalla turvallinen radan päädyssä olevan

stopparin ansiosta.



Leikkikeskus
Ratamainen leikkikeskus mahdollistaa jopa 25 yhtäaikaisen leikin. Liukumäen lisäksi leikkikeskuksessa on
monipuolisesti erilaisia kiipeily- ja tasapainoilumahdollisuuksia.
Toiminnalliset ominaisuudet:
Liukuminen
Pystysuoran verkon kiipeäminen vaakasuoraan, ns. ”boulderointi”- seinä
Eri nousutapoja torneihin; kiipeilyseinä, puolapuut, verkkonousu (boulderointiseinän kautta)
Apinapuut
Verkkosilta
Palomiehentanko
Riippusilta



Tekonurmikenttä
100 neliön tekonurmikentällä voi leikkiä ja temmeltää housuja likaamatta. Kenttä toimii myös mainiona
paikkana kaikenlaisille peleille, jalkapallosta mölkkyyn.


